
 KUPNÍ SMLOUVA č. 1033/2020/4500 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1. Prodávající: 

Unikont Group, s.r.o. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4307 

Zastoupený: 

Sídlo: 
IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

č. účtu: tel. / fax: 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Radkem Bukovským, jednatelem společnosti 

Služeb 609/6, Malešice, 180 00 Praha 10 

411 93 113 

CZ41193113 
............................ 

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. 

.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

a 

1.2. Kupující: 

SLUMEKO, s.r.o. 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C , vložka 16340 

Zastoupený: 
sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
č. účtu: tel. / fax: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 

Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem společnosti 
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 
25376021 
CZ25376021 

.
.
.
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

. 
.......................... 
................. 
Pavel Drápal, vedoucí střediska údržba komunikací ............................... 
i............................................................. 

2. Předmět plnění 

2.1. Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu: 
Komunální elektrický vysavač pro úklid veřejných prostor (dále též jako „zboží" nebo 

„předmět plnění") typ/ označení: Glutton 2411 Collect, Citypack dle cenové nabídky ze dne 

21.9.2020 (Příloha č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy) a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. 

2.2. Jedná se o použitý stroj, který sloužil k předváděcím účelům. Aktuální stav provozních motohodin bude 

uveden v protokolu o předání a převzetí stroje. 

2.3. Předmětem této kupní smlouvy je dále doprava zboží do místa plnění a uvedení zboží do plně provozního 

stavu. 

2.4. Součástí předmětu plnění bude: návody k obsluze a údržbě v českém jazyce, prohlášení o shodě, 

technické průkazy, dodací listy, atesty použitých materiálů, licenční povolení, záruční listy, servisní 

knížky a další doklady a náležitosti vyžadované k provozu na pozemních komunikacích ČR a obsluze 

stanovené platnými právními normami a další související dokumentace prodávaného zboží, která je 

potřebná pro nakládání se zbožím, pro jeho provoz a řádné užívání. 



1.1. Předmět této kupní smlouvy zahrnuje kvalifikované zaškolení obsluhy v místě plnění při převzetí 

zařízení a vydání potvrzení o kvalifikovaném zaškolení. 

1.2. Kupující se zavazuje k převzetí výše uvedeného předmětu koupě a zaplacení kupní ceny. 

2. Cena zboží a platební podmínky 

2.1. Smluvní strany dohodou stran určily níže uvedenou kupní cenu, která je kupní cenou za celý předmět 

plnění v rozsahu dle článku 2. této kupní smlouvy. Ke sjednané kupní ceně bude připočtena daň z 

přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době 
zdanitelného plnění, přičemž za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany dodání zboží. Kupní cena 

tedy činí: 

Kupní cena bez DPH .400.000,—Kč (slovy: čtyřistatisíckorun) 

21% DPH 84.000,—Kč (slovy: osmdesátčtyntisíckorun) 

Celková kupní cena s DPH .484.000,—Kč (slovy: čtyřistaosumdesátčtyřitisíckorun) 

2.2. Kupní cena zahrnuje veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení prodávající předpokládá při plnění 
zakázky, a to včetně, rizik, zisků, dopravy a pojištění pro transport, poplatků, odstranění veškerých 

případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu plnění. 

2.3. Vlastnické právo na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem uhrazení kupní ceny. 

2.4. Platba bude provedena na základě faktury vystavené prodávajícím po předání a převzetí předmětu 

plnění. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

2.5. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne vystavení při splnění podmínky doručení faktury 

kupujícímu do tří dnů. Při pozdějším doručení se doba splatnosti prodlužuje o stejný počet dnů, jako 

činí toto prodlení. 

3. Termín plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění dle čl. 2 této kupní smlouvy nejpozději do 10 dnů od 

podpisu této smlouvy. 

3.2. Prodávající vyzve kupujícího k předání a převzetí nejpozději 3 pracovní dny před možným dodáním 
předmětu plnění. 

4. Místo plnění 

4.1. Místem plnění předmětu této smlouvy je sídlo kupujícího, tj. Štefánikova 58/31, 742 21 

Kopřivnice 

5. Předání a převzetí 

5.1. Smluvní strany si dohodnou konkrétní termín, ve kterém bude dodáno sjednané zboží do místa plnění. 
Kupující poskytne pro předání a uvedení zařízení do plně provozuschopného stavu v místě plnění 
veškerou nezbytnou součinnost, zajistí účast osob při předání předmětu plnění, které budou 
prodávajícím kvalifikovaně zaškoleny k řádnému užívání (obsluha) a přítomnost odpovědné osoby k 
převzetí dohodnutého zboží. 

5.2. Prodávající se zavazuje před předáním zboží zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných 

zkoušek potřebných pro užívání zboží, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy 
nebo touto kupní smlouvou požadováno, a k předání těchto dokladů kupujícímu. 

5.3. Dodávka zboží je splněna řádným dodáním zboží za podmínky dodržení kvalitativních podmínek 

vymezených státními normami, zákonnými a dalšími předpisy vztahujícími se ke zboží a touto kupní 

smlouvou, uvedením do provozu, odstraněním vad, zaškolením 



obsluhy, předáním veškeré stanovené dokumentace a podpisem protokolu o předání a převzetí zboží 

(dále jen „Protokol"), který vyhotoví prodávající. 

5.4. Kupující je oprávněn nepřevzít zboží, pokud prodávající zboží nedodá řádně a včas, v dohodnutém 

rozsahu a kvalitě, nedodá potřebnou dokumentaci ke zboží, řádně kvalifikovaně nezaškolí obsluhu 

stanovenou kupujícím nebo neprovede činnosti podmiňující uvedení zboží do provozu a jeho řádnou 

plnou funkčnost. 

5.5. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho předání a převzetí. 

6. Záruční podmínky 

6.1. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců. 

6.2. Záruční doba počíná běžet dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění. Do záruční doby se 

nezapočítává doba, po kterou není možno předmět plnění používat vlivem reklamované závady. 

6.3. Záruční servis a opravy zajišťuje prodávající na základě požadavků kupujícího prostřednictvím odborně 

vyškolených servisních techniků. Místo realizace záručního servisu bude vždy dohodnuto na základě 

rozsahu oprav. 

6.4. V případě, že závada vzniklá v záruční době není opravou záruční, budou tyto opravy účtovány jako 

materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas servisní opravy u zákazníka a cestovní náklady, 

přičemž cena za servisní zásah bude stanovena na základě hodinové sazby a dopravného. 

7. Pozáruční servis 

7.1. Pozáruční servis a opravy se prodávající zavazuje zajistit na základě požadavku kupujícího 

prostřednictvím proškolených servisních techniků. 

7.2. Pozáruční opravy budou účtovány jako materiál spotřebovaný při servisním zásahu, čas strávený u 

zákazníka v místě plnění a cestovní náklady. 

7.3. Cena hodinové sazby pozáručního servisu (hodinová sazba za servisní práce) činí: .......... ..............

.......................... . ........................... ........................................................ 

7.4. Místo provádění pozáručních oprav je v místě plnění, pokud nebude dohodnuto jinak. 

8. Smluvní sankce 

8.1. V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu plnění dle sjednaného termínu plnění v 
čl. 4. této kupní smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu sjednanou smluvní pokutu ve výši............

..ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení. 

8.2. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktur, uhradí prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

8.3. Uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody 

8.4. Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne vystavení penalizace, není-li ve vyúčtování uvedena 

splatnost delší. 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. Při realizaci veřejné zakázky je prodávající povinen dodržovat plnění politik Evropských společenství, 

zejména pravidel hospodářské soutěže a veřejné podpory, principů udržitelného rozvoje a prosazování 

rovných příležitostí. 

9.2. Prodávající bere na vědomí, že podpisem této kupní smlouvy se stává osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, v účinném znění. 



10. Závěrečná ujednání 

10.1. Tato kupní smlouva se uzavírá na základě výsledků zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu 

vyhlášeného kupujícím na dodávky zboží dle předmětu plnění této kupní smlouvy. Poptávka kupujícího 

a nabídka prodávajícího podaná k této poptávce a všechna její doplnění jsou pro smluvní strany 

závazné po celou dobu trvání smlouvy. 

10.2. Od této kupní smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení 

smluvních povinností stranou druhou. Účinky odstoupení od této kupní smlouvy nastanou dnem, kdy 
bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno. 

10.3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této kupní smlouvy se považuje: 

• dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím dle čl. 2 této kupní 
smlouvy; 

• prodlení s termínem dodání delším než 30 dní; 

• prodlení s úhradou oprávněně vyúčtované kupní ceny delším než 30 pracovních dní; 

• zahájení insolvenčního řízení na straně prodávajícího nebo na straně kupujícího. 

10.4. Odstoupením od této kupní smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran z této kupní smlouvy, 

vyjma případného nároku na náhradu škody vzniklé porušením této kupní smlouvy. 

10.5. Tato kupní smlouvaje sepsaná ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom. 

10.6. Vztahy touto kupní smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

10.7. Pro případ vzniku sporu mezi smluvními stranami, je místně příslušný soud, který je obecným soudem 
kupujícího v okamžiku podpisu této kupní smlouvy. 

10.8. Zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu této smlouvy. 

10.9. Smluvní strany po přečtení této kupní smlouvy prohlašují, že tuto smlouvu sepsaly podle své vážné a 
svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho ji zástupci smluvních stran opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

10.10. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Přílohy: Příloha č. 1 Cenová nabídka 

V Praze dne: V Kopřivnici dne: 
 



 

Elektrický komunální vysavač - předváděcí kus 

Revoluce při údržbě veřejných prostor 

Technická a cenová nabídka 
pro společnost 

SLUMEKO s.r.o. 
Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice 

 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


 

® 

 

Elektrický vysavač Glutton® 
Hlavní přínos pro čištění Vašich měst - ekologický, výkonný a velmi 

efektivní pomocník 

Nabízený stroj je předváděcí kus kde aktuální stav je cca 135 motohodin 

Glutton® Electric je dnes důležitým městským a průmyslovým čistícím strojem díky 

jeho vynikajícím vlastnostem: 

s 100% elektrický pohon, vysává všechny druhy odpadu. 

s Až 12 hodin provozu na jedno nabití při běžném použití. 

s Nulové emisie C02 díky elektrické technologii. 

s Tichý provoz - může být použit kdekoli a kdykoli aniž by rušil 

obyvatele hlukem. 

s Díky speciálnímu filtru dokáže zachytit i ty nejmenší částice prachu. 

Filtr lze jednoduše vyčistit. 

s Lehce ovladatelný s nezávislým pohonem, skvělá ergonomie, 

jednoduše použitelný 

s Lze jej použít jak v exteriéru (chodníky, veřejné komunikace, 

parkoviště atd.), tak v interiéru (workshopy, haly, sklady, stanice 

a terminály atd.). 

s Díky „intelegentní" nabíječce jej lze kdykoli dobíjet. Nabíjení je 

přes standardní zásuvku na 220 V. 

s Díky použití kompletní elektrické technoligii nevyžaduje takřka 

žádnou údržbu, popř výměnu náhradních dílů. 
 

 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


 

■
i 

Qhsfáot* 

Schéma / popis stroje 

Všestrannost 

Prachový filter Glutton® 

Nově 24 m2 namiesto 18 m2 o 
30% větší povrch filtru 

Odnímatelná mřížka 
proti zanešení 
(volitelné) 

Z nerezové oceli. Inovace, 

která dělá stroje Glutton® 

Čistější s jednoduší 

obsluhou 

Patented erqonomic 

Patentovaná 
ergonomická rukojeť 2.0 

( volitelné ) 

Navženo specialistou na 

ergonomii se zabudovaným 

bezdrátovým ovládáním. 
Výkonný 

Ergonomický 

Tichý 

Šetrný k životnímu 

prostředí 

Registrovaný design 

Podvozek z nerezové oceli 

(volitelné) 

Podvozok z nerezové oceli je 
100% odolný vůči korozi. 

Souprava na 

odstraňování plevele 
(volitelné) 

Bezprašné, 100% 
pl/olnnirlrÁ 

 

Jednoduchá obsluha Čistota a hygiena 

Kvalita 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


 

unikont 

group 
 QUMot* 

Ovládací panel Glutton® 2411 Electric 

 

Ovládací panel a tlačiítko nouzového zastavení 

1 - Tlačítko nouzového zastavení 
2 - Vypínač skrápění (volitelné) 
3 - Indikátor dobíjení baterie 
4 - Indikátor stavu baterie / počítadlo motohodin 
5 - Vypínač pracovního světla (volitelné) 
6 - Volič rychlosti 
7 - Kontrolka hasícího systému (volitelné) 
8 - Kontrolka skrápěcí kapaliny (volitelné) 

Tlačítko nouzového zastavení je jasně 

viditelné a je lehce ručně ovládatelné. 

 

 

 

Základní výbava stroje Glutton® 2411 Electric 

Směrové přední kolo, které umožňuje otáčení a 

manévrovatelnost stroje 

Antiprachové kola obuté pneumatikami průmyslové třídy a 

vybavené kuličkovými ložisky. 

Oboustranné ovládací madlo je vybavené systémem 

"mrtvého muža", zabraňující zaseknutí a proti rozdrolení, s 

automatickým zpětným chodem stroje v případě nesprávné 

obsluhy pracovníkem. 

Prachový filtr s plochou 24 m2, index filtrace EU 8, to 
odpovídá zachycení až 99,999% prachových částic větších 

než 0,5 mikronu. 

Indikátor stavu baterie včetně počítadla motohodin. 
Obsluha může monitorovat průběžný stav baterie. 

Karbonová trubice o 0 125 mm, extralehká 

 

 

 

Ergonomická 3-bodová nastavitelná loketní opěrka 

Výstražný maják pro lepší viditelnost a bezpečnost. 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

 

http://www.unikont.cz/


 

 

Anti-plug mřížka z nerezové oceli, slouží k zabránění 

nasátí listí a fólií do filtru 

Bezpečnostní schránka 13,1 litru, uzamykatelná, slouží k 

uložení osobních věcí obsluhy (rukavice, oblečení, jídlo, 
doklady atd.) 

Vnitřní plastový držák sáčků do kontejneru. Slouží k fixaci 

plastového sáčku tak, aby se tento nepřisál k filtru. 

Dvojitá zvuková izolace 59 dB (A) 

Boční koš pro objemný odpad s odnimatelným držákem. 

Podpěrné vodící kolečko o 0 50 mm, nastavitelná výška 

Kleště na sběr objemného odpadu 

Přídavný držák ručního nářadí. 

 

Výbava pro zvýšení bezpečnosti provozu Glutton® 

 

Automatický skrápěcí systém (zvlhčuje, proti zápachu, 

dezinfikuje). Zabraňuje požáru v případě nasátí hořícího 

nedopalku cigarety. 

Automatický hasící přístroj 

 

 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


 

QLMO* 

Možnosti sacích hubic (za příplatek) 

 

Široký sací nástavec se stěrkou. Používá se na vysávání 

dřevěných pilin a štěpky, oceli i hliníku, textilního odpadu, 
cigaret a zvýšuje možnosti použití Giutton® v dílnách, 

skladech atď. Je vybavený 4 kolieskami pre váčšiu 

manévrovatel'nosť a lepší komfort obsluhy. 

Úzká tryska s háčkem pro dostupnost uvnitř mříží ke 

stromům. Umožňuje jednoduší čištění škvír a trhlin. Háček 

slouží k vytažení objemnějších věcí. 

 

Další doplňkové vybavení (za příplatek) 

 

Čistič filtrů 

Umožňuje rychlý a praktický způsob čičtění filtrů vysavačů 

odpadků. Je 100% automatický a do atmosféry neuvolňuje 

žádný prach. Čistič filtrů je nainstalován na kolečkách, takže 
je jeho přemisťování velmi snadné. 

Plnící nádrž s elektrickým čerpadlem Ideální řešení pro 

dolňování vašich elektrolitických baterií.  

Přívěsné vozíky pro dopravu Giutton® 2411 Electric (za příplatek) 

 

Speciáně, na zakázku vyrobené a uzpůsobené přepravní 
přívěsné vozíky. Robustní, kompletně pozinkovaná ocelová 

konstrukce. Součástí vozíku je i upínací materiál pro vysavače 

Giutton, popř. i odpadkové kontejnery. 

Možnost volby velikosti a nosnosti vozíků. Vozíky nebržděné o 
celkové hmotnosti do 750 kg, vozíky bržděné o celkové 

hmotnosti do 1300 kg. 
 

 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


  

Cena: 

GLUTTON 2411 Elektric . . .................... 

Cena základního modelu s paketem „CITY" ............... 
__________________________________ Výbava v ceně ___________________________________  

• Ultralehké sací potrubí z karbonu 0 125 mm, včetně loketní opěrky a podpůrným vodícím 

 ______ kolečkem o 0 50 mm _______________________________________  ___________________  

• Bezpečnostní vypínač ______________________________________________  
• Dvojitá zvuková izolace - 59 dB (A) _____  __________________________________________  
® Zvuková signalizace zpětného chodu ________________________________________________  
• Odnímatelná mřížka (nerezová ocel) proti zanášení filtru prachu (zabraňuje zanášení listím 

 ______ a plastovými fóliemi) _______________________________________________  ___  _______  
• Uzamykatelná schránka _________________________________________________________  
• Vysokokapacitní filtr jemných prachových částic ______________________________________  
• Standardní nádoba na odpad - kontejner 240 litrů + vnitřní plastový držák sáčků do 

 ______ kontejneru ________________________________________________________________  

• Výstražný maják _____________________________________________________  _________  

• Kyselinové dolévatelné baterie 48 V (4 ks) - alternativně gelové baterie ___________________  

• Odpojovač baterie ______________________________________________________________  

• Automatický hasící přístroj _______________________________________________________  

• Automatický skrápěcí systém (zvlhčuje, proti zápachu, dezinfikuje)_______________________  

• Bezpečnostní boční obrysová světla ________________________________________________  

o Pracovní LED reflektor ____________________________________________________________  

a Reflexní bezpečnostní polepy _______________________________________________________  

® Mechanický zvonek ______________________________________________________________  

• Držák ručního nářadí ___________________________________________________________  

• Kleště na sběr objemného odpadu_________________________________________________  

« Boční koš pro objemný odpad s odnimatelným držákem _________________________________  

• 1 balení s 5 rolemi (25 ks plastových sáčků) _________________________________________  

• Barva bílá RAL 9010 

Příplatková výbava v CZK bez DPH 

• Nástavec na odstranění plevele . ........ 

• Náhradní nože na odstranění plevele (10 kusů) . ........ 

• Sací nástavec pro mříže - kanál, ochrana kmenů (s háčkem) . ........ 

• Plnící nádrž s elektrickým čerpadlem pro doplňování elektrolitu v bateriích . ........ 

• Čistič filtrů ........... 

• Náhradní vzduchový filtr včetně gufera .......... 

• Barevné provedení stroje (jednobarevné) - jiná než bílá . ........ 

• 10 balení s 50 rolemi (250 ks plastových sáčků) ........... 

• 20 balení se 100 rolemi (500 ks plastových sáčků) ........... 

• 48 balení s 240 rolemi (1200 ks plastových sáčků) ........... 

Přívěsné vozíky . . .................... 

• Přívěs - na 1 Glutton® - celková hmotnost do 750 kg ........... 

® Přívěs - na 1 Glutton® a 2 kontajnery - celková hmotnost do 750 kg ........... 

• Přívěs - na 1 Glutton® a 2 kontajnery - celková hmotnost do 1300 kg ............. 

• Přívěs - na 2 Glutton® - celková hmotnost do 1300 kg ............. 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/


 

i Kont 
g/oup 

 Gtojfotx 

Cenová rekapitulace - GLUTTON 2411 Elektric 

Popis Ks 
Jednotková cena 

Kč bez DPH 
DPH 21 % Kč 

Jednotková cena Kč 

včetně DPH 

GLUTTON 2411 + paket 

„CITY" 
i ............... 

  

............................. . . ...............   

Celková cena po slevě 
1 400.000,- 84.000,- 484.400,- 

 

Všeobecné podmínky pro dodání stroje GLUTTON 2411 Elektric: 

• Termín dodání: skladem, jedná se o předváděcí kus, aktuální stav 135 mth 

• Platební podmínky: platba převodem se splatností 30 dní odpředání stroje 
• Záruční doba: 24 měsíců od předání 

• Nabídka platí: do 30.9.2020 

® Uváděné ceny jsou bez DPH 21% - není—li uvedeno jinak. 

• Cena vychází z aktuálního kurzu koruny vůči euru. 

• Předání vozidla v místě určené zákazníkem 

• Kompletní proškolení obsluhy při předání vozidla 
• Manuály a veškerá dokumentace k vozidlu v tištěné i elektronické podobě (vše v češtině) 

Věříme, že Vám tato nabídka bude vyhovovat S přátelským 

pozdravem V Napajedlech dne 21. září 2020 

Jiří Hoffmann 
Oblastní obchodní manažer 

yíiiflhonť 
^—- group 

UNIKONT GROUP s.r.o. 
2. května 685 (areál Slávia) 
763 61 Napajedla 

..................................... 

................................... 

F.................................. . .

......................................... 

................................. 

Unikont Group, s.r.o. 
Pobočka Napajedla 

2. května 685, 763 61 Napajedla 

www.unikont.cz 

http://www.unikont.cz/

